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Behorden und Verwaltung
Sitzungsgelder Behorden, Komm.
Entschédigung Kirchenpflege
Entschadigung Kommissionen
Besoldung Verwaltung / Sekretariat
Sozialvers.beitr. (AHV, ALV, FAK)
Personalversicherungsbeitrage PK
Unfall- und Krankenvers.beitr.
Ubriger Personalaufwand
Bliromaterial / Drucksachen / Inser.
Kirchenzeitung "reformiert"
Anschaffung Biromobiliar, EDV
Unterhalt Biromobiliar, EDV
Kompetenzsumme Kirchenpflege
Anlasse (Retraiten)

Haftpflicht- und Sachversicherungen
Telefon, Porti

Honorare (Externe Rev., Ber.)
Steuerbezugsentschadigung
Gebiihren flir Amtshandlungen
Riickerstattungen

Kirchliches Leben

Besoldung Pfarrer / Diakone
Besoldung Katechetinnen
Besoldung Organisten
Sozialvers.beitr. (AHV, ALV, FAK)
Personalversicherungsbeitrage PK
Unfall- und Krankenvers.beitr.
Ubriger Personalaufwand
Blromaterialien/Drucksachen/Biicher
Altersarbeit

Verpflegung kirchl. Anldsse
Gottesdienste
Erwachsenenbildung

PH Unterricht

PH Kinder-/Teenarbeit

Projekte Jugendkommission
Seniorenwochen

Diakonie

Orgelkonzerte

Ubergreifende Projekte Kirchkreise
Spesenentschadigungen
Telefonentschadigungen
Raumpflege Amtsraume
Spendengut Pfarrer
Riickerstattungen

Spenden

Entnahme

Budget 2021
Aufwand
458'500
20'000
23100
12'000
125'000
11'700
17'000
2'000
2'000
32'000
55'000
14'500
6'500
6'000
2'000
1'700
8'000
20'000
100'000

1'367'370
802000
43'000
77'000
70'000
110'000
12'000
10'000
2'700
23'800
20'050
28'000
43'800
28'850
16'000
31'400
3'000
6'500
5'000
2'500
16'150
4'520
1'300
9'800

Budget 2020 Rechnung 2019

Ertrag Aufwand Ertrag Aufwand Ertrag
8'000 454'700 8'000 44017149  12'468.45

18'000 22'125.00

23'100 23'100.00

12'000 12'000.00

124'500 121'912.05

11'700 11'508.59

17'000 16'651.80

2'000 2'016.85

2'000 123.9

32'000 36'898.70

57'000 55'384.30

16'500 2'604.10

6'500 6'534.30

6'000 7'704.60

0 0

1'700 1'643.15

9'000 7'270.35

12'500 7'692.15

103'200 105'001.65
8'000 8'000 10'900.00
0 0 1'568.45
5'000 1'337'780 5000 1'286'497.32  11'327.85

780'000 780'589.45

42'200 44'787.80

77'600 64'741.95

69'000 63'718.10

104'000 106'283.25

12'000 10'977.50

11'600 6'659.20

2'400 2'365.20

25'350 21'754.78

20'300 17'234.05

28'100 31'892.69

41'990 36'576.26

29'160 25'427.15

15'600 11'001.37

32'800 23'556.55

3'000 585.85

6'500 4'436.50

5'000 4'652.02

0 0

14'260 14'157.55

5'320 4'783.35

1'800 1'333.40

9'800 8'983.35
0 0 9'000.00
5'000 5'000 2'060.85
0 0 267
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301
303
304.01
305
309
311
312
313.01
313.02

314.01
314.02
314.04
314.05
314.06
314.07
314.08
314.09

314.1
314.11
314.12
314.13

314.14
315
318.01
318.02
380
427.01
427.02
427.04
436
480

395
361.01
361.02
361.03
361.04
362.01
362.03
362.04
362.05

380

431

Liegenschaften / Infrastruktur
Besoldung Sigriste, Raumpflege
Sozialvers.beitr. (AHV, ALV, FAK)
Personalversicherungsbeitrage PK
Unfall- und Krankenvers.beitr.
Ubriger Personalaufwand
Anschaffung Mobilien, Masch., EDV
Wasser, Energie, Heizmaterial
Verbrauchs-, Reinigungs-, Baum.
Umgebung, Pflanzen / Kirche, KGH

Pfarrhaus Hint. Hauptgasse 15, Zof.
Pfarrhaus Hint. Hauptgasse 17, Zof.
Pfarrhaus Sagetstr., Strengelbach
Haus Breitbachstr. 15, Strengelbach
Pfarrhaus Scheibenstr. 8, Vw
Kirchgemeindehaus Zofingen
Kirchgemeindehaus Mihlethal
Kirchgemeindehaus Strengelbach
Kirche Zofingen

Kirche Strengelbach

Kirche Vordemwald

Unterhalt Liegensch. / Unvorherges.

Unterhalt Lift, Brenner, Tiiren
Unterhalt Mobilien, Maschinen, EDV
Haftpflicht- und Sachversicherungen
Abfallbeseitigung durch Dritte
Einlagen

Mietertrage Hauser / Wohnungen
Benutzungsgebihren

Mietertrage Mobilfunkantenne
Riickerstattungen

Entnahme

Beitrdge / Zuwendungen
Mitgliederbeitrdge Gemeinde
Mitgliederbeitrage Bezirk
Mitgliederbeitrage Kanton
Mitgliederbeitrdge Schweiz
Vergabungen Gemeinde
Vergabungen Kanton
Vergabungen Schweiz
Vergabungen Ausland
Einlagen

Allgemeine Einnahmen, Spenden

Budget 2021

Aufwand
529100
211'000

16'000
24'000
3'000
1'000
17'000
115'000
9'600
10'000

O O O O O O O o o o o

70'000

10'000
11'500
28'000
3'000
0

100'000
560
18'176
355
440
21'650
23'450
0
35'369
0

Ertrag
185'800

169'800
8'000
8'000

0
0

Budget 2020

Aufwand
525'000
194'000

15'000
23'000
3'000
1'000
25'000
115'000
8'000
10'000

O O O O O O O o o o o

63'000

10'000
27'000
28'000
3'000
0

110'000
560
20'542
420
440
21'650
24'500
100
41'788
0

Ertrag
198'600

168'600
22'000
8'000

0

0

Rechnung 2019

Aufwand
629'495.68
197'596.80

14'979.36
22'918.80
2'438.70
530
26'152.87
105'992.25
6'727.63
13'158.55

22'889.60
1'091.95
34'231.55
616.04
2'869.55
3'520.95
1'744.25
8'103.20
3'568.45
3'332.20
57'707.50
139'675.24

5121.15
15'654.13
25'674.70

2'875.50
50'000.00

210'159.00
560
21'656.00
358.3

440
22'150.00
27'000.00
1'100.00
46'735.70
90'159.00

Ertrag
285'546.55

151'500.00
31'0567.50
0
91'942.35
4'567.05

90'159.00

90'159.00
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396
318
321
331
332

397
329
330
361
400.01
400.02
400.03
400.04
400.05
400.06
421

Vermégens- und
Schuldverwaltung

Bank- und Postcheckspesen
Zinsen kurz-, langfristige Schulden
Vorgeschriebene Abschreibungen
Zusatzliche Abschreibungen

Steuern inkl. Landeskirche
Steuerkonti/Verglitungszinsen
Abschreibungen von Steuern
Zentralkassenbeitrag
Steuern Zofingen-Mhlethal
Steuern Strengelbach
Steuern Vordemwald
Steuern aus Vorjahren
Quellensteuern

Nach- und Strafsteuern
Verzugszins auf Steuern

Total Aufwand
Total Ertrag
Aufwandiiberschuss

Budget 2021

Aufwand Ertrag

68'234 0
1'000
10'000
57'234
0

350131  2'500'000
1'200
10'000
338'931

1'620'000

485'000

290'000

68'000

32'000

0

5'000
2'873'335

2'698'800

174'535

Budget 2020
Aufwand Ertrag

96'000 0
1'000
15'000
80'000
0

344228 2'580'000
1200
5'000
338'028

1'670'000

500'000

300000

70'000

34'000

0

6'000

2'867'708
2'791'600
76'108

Rechnung 2019
Aufwand Ertrag

127'570.46 0
372.86
8'604.15
66'375.60
52'217.85

358'115.05 2'652'507.15

960.1
12'568.55
344'586.40
1'699'985.90
503'016.10
309'692.00
93'067.55
30'543.95
12'072.15
4129.50
3'052'009.00
3'052'009.00



